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   Neljapäev, 28. märts 2019
                     Kell 7            Hommikuprogramm - Rauno Veri: Täistundidel rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: Eesti Kristliku Nelipühi Kiriku piiskop, Kuressaare Nelikaare koguduse pastor ALUR ÕUNPUU; 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus + 7.45 intervjuu    
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus + 8.45 ÕNNESOOVID    
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, 9.45 teated     
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: pastor LEHO PALDRE jutlus teemal – JEESUSE LÄKITUSKÄSK; Kl 10.45 MISJONIMINUTID:  Rahvusvahelise Kristliku Kaubanduskoja ettevõtmisi tutvustavad MAREK JALLAI ja HELINA VOOGNE    
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab MIKK LEEDJÄRV; 11.30 JÄRJEJUTT: VILHO RAATANENi raamatut RISTI ja SIBERI TEE, loeb AINO LILLEMETS    
                Kell 12            ERR-i uudised, TEATED, SAATEKAVA; 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI: AITA ABIVAJAJAT (5 Ms 22:1-23:2). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL    
                Kell 13            ÜHISKONNAPEEGEL: POLIITIK, AJAKIRJANIK ja PARKIMISKONTROLL - KOLM KOLEDAT. Kes ja kuidas peaks ühiskonda ühendama? Kas võim annab tiivad ja miks me ei adu, et kõik soovivad parimat? Keerulistele küsimustele püüavad vastuseid leida MARKO POMERANTS, REIN SIKK ja TAUNO TOOMPUU
    
                Kell 14            LOOJA ja LOOMING: ÕIGEUSU KIRIKUTEKSTIILIDE VÕLUMAAILMAS. Teemat avab kirikutekstiilide asjatundja ja valmistaja MADLI SEPPER, vestlust juhatab ELIISABET TOMASBERG-KOIDU    
                Kell 15            ERR-i uudised, seejärel SAATEKAVA tutvustus, kl 15.30 venekeelne pooltund    
                Kell 16            Pereraadio ja Raadio 7 ühissaade MÕTTEKODA: stuudios EELK Jaani koguduse diakon ANNELY NEAME, kelle tee kirikusse on läbinud mitmed väljakutsed. Saatejuht on HELLE AAN    
                Kell 17            TEATED, 17.05 eetris RICHARD (loe: RIHARD) WURMBRAND´i vaimulik mõtisklus, mida loeb ALAR KILP; 17.15 MISJONIMINUTID: Rahvusvahelise Kristliku Kaubanduskoja ettevõtmisi tutvustavad MAREK JALLAI ja HELINA VOOGNE; 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke Pauluse esimesest kirjast KORINTLASTELE loeb AARE VILU; kl 17.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA tutvustus; 18.30 JÄRJEJUTT: VILHO RAATANENi raamatut RISTI ja SIBERI TEE, loeb AINO LILLEMETS    
                Kell 19            KÄSIKÄES: TULEST TÕMMATUD TUKK. Oma elust räägib MARIS JANNES ja tunnistuse annab VILJAR SAAR. Saatejuht EHA LOBJAKAS    
                Kell 20            LÄBI IISRAELI: MEESTE JA NAISTE POOLI ERALDAV VAHESEIN NUTUMÜÜRI ÄÄRES. Stuudios on MARGIT PRANTSUS ja HELI METSALA    
                Kell 21            Loeb KARIN RAJA lastele ÕHTUJUTTU; siis hilisõhtune SAATEKAVA ning RAADIOKANTSEL: kuuleme kauaaegse Oleviste koguduse pastori OSKAR OLVIKU jutlust – OLGE RAHUL SELLEGA, MIS MEIL ON    
                Kell 22            ILMAELU: Päevakajaliste teemade üle arutlevad Hiiumaa pastorid TARMO KÄRH, ENN VEEVO ja TIMO LIGE    
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23:15 MISJONIMINUTID; 23.30 PIIBLILUGEMINE; 23.45 PIIBLIVÕTI     
                Kell 24            ORTODOKSIA: Piiskop EELIJA tutvustab inimloomuse läbikatsumist, preester ROMAN TÕNISSON jätkab kirurgist piiskopi, püha Luuka elulooga ning nunn THEOTERPI selgitab, miks on skiita Saaremaal suurepärane koht vaimulikuks kasvuks. Saate toimetaja on PIRET RIIM    
                Kell 1 öösel            PERERINGIS: PEAKSID SINA KORD UNESKI NÄGEMA. Ühe Saaremaa pere valulise küüditamise loo on kirja pannud UDO KNAPS. Saate autor on MARE PIHLAK    
                Reede:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6 Piibel kaanest kaaneni     kl 6.45
Piiblivõti   
  kl 7 HOMMIKUPROGRAMM - Laura Herm ja Katrin Uuspõld
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